UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v báo cáo tình hình kinh tế

- xã hội, quốc phòng, an ninh

9 tháng đầu năm, nhiệm vụ

những tháng cuối năm 2021

                                     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sáng ngày 14/9/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số

4658/UBND-TH ngày 10/9/2021 của UBND tỉnh về việc báo cáo tình hình

kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ những tháng

cuối năm 2021; trong đó, yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp

với các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung Báo cáo tình hình

thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh của tỉnh 9

tháng đầu năm 2021 và nhiệm vụ những tháng cuối năm 2021, trình UBND

tỉnh trước ngày 19/9/2021 (Có kèm theo Công văn của UBND).

Theo quy định về chế độ báo cáo định kỳ thực hiện trên địa bàn tỉnh, các

cơ quan, đơn vị gửi báo cáo đến cơ quan tổng hợp chậm nhất vào ngày 22 của

tháng cuối kỳ báo cáo; tuy nhiên, do tính chất cấp bách của công việc theo

yêu cầu của UBND tỉnh tại Công văn nêu trên nên Sở Kế hoạch và Đầu tư

kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn

trương tổng hợp báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 9

tháng đầu năm, nhiệm vụ những tháng cuối năm 2021 của ngành và địa

phương; gửi báo cáo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư trước 17h ngày 16/9/2021

để tổng hợp trình UBND tỉnh đúng thời gian quy định (đồng thời gửi hộp thư

điện tử theo địa chỉ: ntbhien-skhdt@quangngai.gov.vn).

Rất mong sự phối hợp kịp thời, đầy đủ của các cơ quan, đơn vị./

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng: KTN, KGVX,

KTĐN, ĐKKD;

- Trung tâm XTĐT;

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

mailto:ntbhien-skhdt@quangngai.gov.vn

2

		2021-09-14T14:52:54+0700

		2021-09-14T14:52:54+0700

		2021-09-14T14:52:54+0700

		2021-09-14T14:55:56+0700